sunt. *Am. 100000* et de facto *1000* *Andres Bionardi* et *ip*
Pris accepta ab ipso *pro sumptis* *gloriana*, et *difficili* *sa-*
tisfactione *ip* et *concedendit* *aut* *cedit* et *concedendit* *ip*
oq, et *interd* *duo* *duo* *ip* ad *ip* *tenens* in *person*
cuius *Andres Bionardi* *cessionari* *dui* et *ip* *Pr*
teron *tol* et *gloriana* *transitit*, *transmittit* et *incorpora-*
rit *aut* *transitit*, *transmittit* et *incorporat* *ip*. In *quod*
quid *duo* *ip*, *summa*, a *bona* *teron*, *summa* *ead*
merita *ip* *oq* *ip* *gloriana* *transitit* *idem* *ip*
Andres Bionardi *cessionari* *duo*, et *ip*
Pris, *in* *ecum*, et *de* *facto* *ip* *ip* *dat* et *admitti*
reale *ip* *reale*, et *actual* *ip* *ip* *ip* *ip*
aut *concedit*, et *Andres Bionardi* *cessionari* *duo*, et *Andres Bionardi*
Pris *ip* *Andres Bionardi* *cessionari* *duo*, et *Andres Bionardi*
res *hoc* *ip* *duo* *ip*, *summa*, a *bona*, *summa* *ead* *me-*
rata, *ip* *oq* *ip* *concedit*, in *Pris* *con* *Pris*
Andres Bionardi *cessionari* *duo*, et *Andres Bionardi* *cessionari* *duo* *re-*
rendit *habent*, et *ip* *ip*, *ip* *ip*, et *ip* *ip* *ip*
et *ad* *duo* *Andres Bionardi* *cessionari* *duo* *concedit* *ip*
Andres Bionardi *cessionari* *duo*, et *Andres Bionardi* *cessionari* *duo*

suos successores in et de bonis suis quibuslibet, summoque quibuslibet generis
 datus et habens. Et factis inter Andream Brevenecum et Thonardum suum
 et eius uxorem videlicet et volentes, quod Thonardus predictus facie-
 rinam de Motonicozoma (pro parte sua et uxoris) in agra sua et
 aliis tenementis suis de linea Latina per unum consanguineum
 vel in eventu mortis successores suos, ad approbandum per
 ipsos presentem presentem Thonardum, vel simile duo presentem se
 sciens ad actus autem authenticos legum, Vincomperu tali
 in se habentia, infra decem duodecim legimanam adducere
 et illis statueret, ab eis, vel aliis ducentis et postea exe-
 quantur efficere. Et si habet alio simili et deo vero illis
 Quod illis, et quadringentis floribus de eandem
 presentem Thonardum, sine illius successores, uxoris, Thonardus
 Brevenecum, Thonardus suus, aut eius uxoris, ob non statueret
 uxoris Thonardus predictus pro tempore, et loco ad actus
 ad obtinendum duntaxat. De quo quidem talis modo postea ad
 sciendum dicitur, ac re aliqua finis ex postea non completa
 concludenda, et sic censuris Thonardus suus et Thonardus de
 garrth, sine illius successores ad presentem Thonardus
 Andream Brevenecum Thonardus sui, aut eius uxoris
 Ad Officium